
Akershus gjeterhundlag

Til stede: Geir Marring, Sissel Modin, Hege M. Andersen, Karianne Buer og Elin H. Hegsvold.

Referat styremøtet 21. mars 2023 kl. 19:00
Sted: Melnesveien 119. Enebakkneset (hos Geir)

Saker:

04/2023 Innrapportering NSG
● Oppdatere sekretær/leder (frist 1/4)

Sissel har oppdatert denne informasjonen til NSG

● Svare på høring om dommermal (frist 14/4)
Vi venter med å svare ut høringen om dommermal til etter
dommersamlingen førstkommende helg (25.-26. mars). Det er godt
engasjement i styret på denne saken, så vi tar et kort teamsmøte
tirsdag 28. mars før svaret sendes inn til NSG.

● Sende inn uttaksregler for NM (Frist 15/4)
Vi har fått tildelt landsprøve 16.-17. sept sammen med Østfold. VM
arrangeres samme helgen, og av hensyn til medlemmer som må reise
dit, vil vi presisere at denne landsprøven ikke vil være obligatorisk
tellende for uttaket. Uttaksreglene sendes inn slik de ble bestemt på
årsmøtet og Hege tar seg av innsendingen.

Styret ønsker samtidig å informere om at AGL sine medlemmer vil få
prioritert påmelding på lik linje med medlemmer i andre fylker som
skal arrangere landsprøver. Det har også vært ytret bekymring blant
medlemmer om Akershus har bundet seg til å gjennomføre
landsprøve sammen med Østfold også neste år. Styret har sjekket
dette med prøvenemnda og fått bekreftet at dette ikke stemmer.
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● Innmelding av uttaksprøver (Frist 15/4)

Vi melder inn FM (se neste punkt). Ettersom vi skal samarbeide med
Østfold om landsprøva og det er de som tar seg av den
innmeldingen, har vi ingen andre uttaksprøver å melde inn.

● Innmelding av FM (Frist 15/4)
Karianne har snakket med Thorstein Heiaas og fått bekreftet at vi kan
ha FM hos han. Det er snakk om ca 50 sau og på et stubb-jorde.
Eventuelt kan muligens Kjepperudgården være en reserveløsning
dersom noe skulle gjøre at vi ikke kan ha det hos Heiaas. Vi må ha FM
før NM ettersom FM skal være tellende for uttaket til NM. NM er
6.-8.okt og for å være sikker på at sauen vi skal bruke har blitt sanket
inn ønsker vi å legge FM så tett opp til NM som mulig. Vi vil derfor
arrangere FM første helga i oktober (30.sept / 1.okt). Ettersom det
kommer til å være mange som trenger dommer denne helgen må vi
være raske her. Geir Marring sjekker med Vidar Tangeland om han
kan være interessert i å dømme FM sammen med han selv. Hege
melder inn prøven så fort vi har fått avklart hvem som skal dømme
og om det blir lørdag, søndag eller begge dager.

● Innmelding av større prøver (Frist 15/4)
Her har vi ingen som trenger å meldes inn.

05/2023 Dommeraspirant
Anne er dommeraspirant. Hun skal høre med Egil Lomsdalen om han kan være
mentor.

06/2023 Administrering av lagets FB-gruppe
Siden forrige styremøte har vi fått opp en lukket Facebook gruppe for
medlemmene i laget. På kort tid har enkeltpersoner blitt hengt ut på denne
gruppa, og vi ser oss derfor nødt til å få satt opp noen regler for hvordan vi skal
snakke til og om hverandre der inne. Formålet med gruppa er å skape en arena for
deling av informasjon, og gode diskusjoner knyttet til gjeterhund og aktiviteter i
laget våres. Det bør være takhøyde for å ytre meninger og stille kritiske spørsmål,
men dette må gjøres på en vennlig måte som ikke skaper ubehag for andre
medlemmer. Vi i styre skal følge med på at det som legges ut følger de regler og
retningslinjer som vi setter. Dersom medlemmer bryter reglene vil vi gi skriftlig
advarsel før det eventuelt gis karantene fra facebook-gruppa.
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07/2023 Eventuelt

● Det har blitt laget en mail for laget (akershus.gjeterhund@gmail.com) som
skal brukes til å sende ut informasjon til medlemmer. Medlemmer kan også
bruke denne til å sende oss spørsmål og annet. Vi må informere om denne
mail-adressen på FB-grupper og andre steder der folk kan lete for å finne
kontaktinformasjon til oss. Alle i styret vil få innloggingsinformasjon til
denne google-kontoen, der vi også samler alle referater, innkallinger o.l. i
Google Drive’en. Vi ble enige om at sekretæren administrerer og følger opp
innkommende mail.

● Hege har snakket med Martin Andersen (Saueklipperen) om mulighet for å
holde prøver hos han til neste år, og han var positiv til dette. Jordet vi
ønsker å benytte er det ikke Martin som eier, slik at det må i så fall også
avklares med grunneier. Uansett bør vi starte innkjøring av sauene hans
etter sanking fra utmarksbeitet nå til høsten, da disse sauene ikke er
hundevante.

● Geir foreslår å avholde temakvelder der vi inviterer inn relevante
foredragsholdere. Vi kan f.eks. se på en forhåndsinnspilt prøve der vi kan få
tips til hvordan vi bør håndtere ulike situasjoner. Det er god stemning for
dette innad i styre og vi tror det er noe som medlemmene kan hente
inspirasjon og motivasjon til treningen fra. Vi vil forsøke å avholde en slik
temakveld i løpet av våren / før prøve-sesongen starter.
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